গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
আইন, বিচার ও সংসদ বিষয়ক মন্ত্রণালয়
আইন ও বিচার বিভাগ
বিচার শাখা-৮
www.lawjusticediv.gov.bd

নং-১০.০০.০০০০.১৩২.১৬.০০২.২৩.৯৪

তারিখ: ১৫ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২৯ মার্চ ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: আইন ও বিচার বিভাগের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তির আওতায় কৌশলগত উদ্দেশ্য ১ এর কার্যক্রম ১.২ অনুযায়ী জেলা লিগ্যাল এইড অফিস পরিদর্শন।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে নির্দেশিত হয়ে আইন ও বিচার বিভাগের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তির আওতায় কৌশলগত উদ্দেশ্য ১ এর কার্যক্রম ১.২ অনুযায়ী জেলা লিগ্যাল এইড অফিস পরিদর্শনের জন্য নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাদের দায়িত্ব প্রদান করা হলো: